

Nr sprawy: **BZP – 341/55/2009**

Dotyczy: ***Kompleksowa modernizacja obiektów sportowo – rekreacyjnych przy MOSiR w Ełku dla rozwoju turystyki.***

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 01.12.2009 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga dostawę fabrycznie nowej samobieżnej maszyny do pielęgnacji lodu przystosowanej do pracy na małych lodowiskach z silnikiem elektrycznym o parametrach:

- silnik – AC Motor, 80 V, moc: 15 kW
- napęd na 4 koła hydrauliczny, prędkość 0 – 12km/h
- pojemność zbiornika wody – minimum 500 l
- pojemność zbiornika na śnieg – minimum 1,5 m³
- strug szerokość robocza – 1600 – 1900 mm
- strug głębokość robocza – 0,01 – 1 mm
- promień skrętu ze strugiem – 3500 – 3800 mm
- wymiary maszyny:
 - * długość max. - 3300 mm
 - * szerokość max. - 2000 mm
 - * wysokość max. - 2200 mm
 - * wysokość z otwartym zbiornikiem max. - 2400 mm
- masa całkowita bez wody, ze strugiem max. - 2500 kg
- posiadać system strugania i polerowania,
- posiadać boczną szczotkę sterowaną hydraulicznie,
- posiadać oświetlenie, koło zapasowe, lusterka przednie i tylne

Nie dopuszcza się dostawy maszyny z podnoszonym i przechylnym zbiornikiem w celu opróżnienia.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o w/w parametrach.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 01.12.2009 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu trawę, która posiada wymagane parametry oraz Certyfikat FIFA 2 STARS oraz wyniki badań, ale nie posiada atestu PZH?

Odpowiedź na pytanie:

Nie.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy z dnia 07.12.2009 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dysponuje projektem hali namiotowej zintegrowanej z bandami? Bandy rekreacyjne powinny (i tak zostały opisane w SIWZ) być przymarzone do podłoża. Konstrukcja hali musi natomiast być kotwiona do podłoża ze względów bezpieczeństwa.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dysponuje projektem hali namiotowej. Projekt na halę namiotową ma dostarczyć producent tej hali.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści niezależną od band konstrukcję hali namiotowej, ale o rozmiarach zbliżonych do rozmiaru lodowiska? - jeśli nie, prosimy o podanie rozwiązania projektowego.

Odpowiedź na pytanie 2 :

Zamawiający dopuszcza zadaszenie lodowiska (halę namiotową) niezależną od band lodowiska.

Podpis

ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA

Artur Urbański